DERS ÖĞRETİM PLANI
	Dersin Adı
	Tedarik Zinciri Yönetimi

	Dersin Kodu 
	IE 374

	Dersin Türü
	Seçmeli

	Dersin Seviyesi
	Lisans

	Dersin AKTS Kredisi 
	5

	Haftalık Ders Saati
	3

	Haftalık Uygulama Saati 
	0

	Haftalık Laboratuvar Saati
	0

	Dersin Verildiği Yıl
	Her yıl


	Dersin Verildiği Yarıyıl
	Güz veya Bahar

	Dersin Öğretim Üyesi
	Doç Dr. İbrahim Akgün

	Öğretim Sistemi
	Örgün öğretim

	Eğitim Dili
	İngilizce

	Dersin Ön Koşulu Olan Ders
	IE221, IE222, IE212, IE213

	Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar
	

	Staj Durumu
	Yok

	DERSİN AMACI

	1. Tedarik zincirinin bileşenlerini ve etkileşimlerini öğretmek.

2. Tedarik zinciri yönetimi ve tasarım problemleri için çözüm üretmek için analitik problem çözme tekniklerini uygulayabilme.

3. Tedarik zinciri yönetiminde bilgi teknolojisi ve elektronik ticaret anlayışını geliştirmek.

4. Lojistik sistemlerini tasarlama ve entegre tedarik zinciri stratejisi kabiliyetini geliştirmek.

5. Sistem düşüncelerinin ve küresel optimizasyonun önemini vurgulamak.



	 ÖĞRENME ÇIKTILARI
	Bu dersi tamamlayan bir öğrenci,

	
	1. Tedarik zincirinin bileşenlerini ve bunların etkileşimlerini belirlemek.

	
	2. Tedarik zinciri yönetimi ve tasarım problemleri için çözüm üretmek.

	
	3. Tedarik zinciri yönetiminde bilgi teknolojisi ve elektronik ticareti kullanmak.

	
	4. Lojistik sistemleri tasarlamak ve entegre tedarik zinciri stratejisi geliştirmek.

	
	5. Sistem düşüncelerinin ve küresel optimizasyonun önemini yeniden kavrayabilmek.

	DERSİN İÇERİĞİ
	Lojistik ve tedarik zinciri yönetiminin kavram ve terminolojisine giriş, lojistik ve tedarik zinciri sistemlerinin bileşenlerinin incelenmesi, bu bileşenler arasındaki etkileşimlerin ve ödeşimlerin analizi, lojistik ağ konfigürasyonu, risk havuzu ve çok aşamalı envanter sistemleri, tedarik zincirinde bilginin değeri, tedarik zincirinin sözleşmeler ve diğer mekanizmalarla koordine edilmesi, tedarik zinciri dağıtım stratejileri ve tedarik zinciri verimliliği için ürün tasarımı.

	HAFTALIK AYRINTILI DERS İÇERİĞİ
	  HAFTA


	KONULAR

	
	
	Teorik Dersler
	Uygulama

	
	1
	Lojistik ve tedarik zinciri yönetimi kavram ve terminolojisine giriş.
	

	
	2
	Lojistik ve tedarik zinciri sistemlerinin bileşenleri incelenmesi.
	

	
	3
	Lojistik ve tedarik zinciri sistemlerinin bileşenleri incelenmesi.
	

	
	4
	Lojistik ve tedarik zinciri sistemlerinin etkileşiminin incelenmesi
	

	
	5
	Lojistik ve tedarik zinciri sistemlerinin etkileşiminin incelenmesi
	

	
	6
	Lojistik ağ konfigürasyonu.
	

	
	7
	Lojistik ağ konfigürasyonu.
	

	
	8
	Risk havuzu ve çok aşamalı envanter sistemleri.
	

	
	9
	Break
	

	
	10
	Tedarik zincirinde bilginin değeri.
	

	
	11
	Tedarik zincirinde bilginin değeri.
	

	
	12
	Sözleşmeleri ve diğer mekanizmalar kanalı ile tedarik zincirinin koordinasyonu
	

	
	13
	Sözleşmeleri ve diğer mekanizmalar kanalı ile tedarik zincirinin koordinasyonu
	

	
	14
	Tedarik zinciri dağıtım stratejileri ve tedarik zinciri verimliliği için ürün tasarımı
	

	
	15
	Tedarik zinciri dağıtım stratejileri ve tedarik zinciri verimliliği için ürün tasarımı
	

	
	16
	Final Exam
	


	DERS KİTABI/MALZEMESİ/ÖNERİLEN KAYNAKLAR
	DERS KİTABI:  Simchi-Levi, David, Philip Kaminsky, and Edith Simchi-Levi. Designing and Managing the Supply Chain. 3rd ed. New York, NY: McGraw-Hill, 2003. 
YARDIMCI KİTAPLAR:  Chopra, Sunil and Peter Meindl. Supply Chain Management. 6th ed. Upper Saddle River, NJ: Prentice Hall, 2016. 
Shapiro, Jeremy. Modeling the Supply Chain. Pacific Grove, CA: Duxbury, 2001. ISBN:534373631.

ÇEVRİMİÇİ KAYNAK:



	DEĞERLENDİRME

	Yarıyıl (Yıl) İçi Etkinlikleri
	Sayısı
	Katkı Yüzdesi %

	Ara Sınav
	1
	35

	Dönem Projesi
	1
	45

	Ödevler
	5
	20

	TOPLAM
	100

	Yarıyıl İçi Etkinliklerinin Başarı Notuna Katkısı
	70

	Yarıyıl Sonu Sınavının Başarı Notuna Katkısı
	30

	TOPLAM
	100


	Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş yükünün Hesaplanması

	Etkinlikler
	Sayısı
	Süresi
(saat)
	Toplam İş Yükü
(saat)

	Ders
	14
	3
	42

	Dönem Projesi
	1
	30
	30

	Ara Sınav Çalışması
	1
	10
	10

	Final Sınavı Çalışması
	1
	15
	15

	Haftalık Ders Tekrarı
	14
	2
	28

	Ödev
	5
	5
	25

	TOTAL
	36
	65
	150

	AKTS KREDİSİ
	150/30
	5


	Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi*

	Ders Öğrenme Çıktıları
	Program Çıktıları

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14
	PÇ15
	PÇ16
	PÇ17
	PÇ18

	ÖÇ1
	1
	2
	3
	1
	1
	5
	5
	5
	5
	5
	3
	5
	5
	4
	5
	4
	5
	1

	ÖÇ2
	1
	1
	3
	1
	1
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	5
	3
	5
	3
	5
	1

	ÖÇ3
	1
	1
	2
	1
	1
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	5
	3
	5
	3
	5
	1

	ÖÇ4
	1
	1
	3
	1
	1
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	3
	5
	3
	5
	1

	ÖÇ5
	1
	1
	2
	1
	1
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	4
	3
	5
	3
	5
	1


*Katkı düzeyi:
1-Çok Düşük,
2-Düşük, 3-Orta, 4-Yüksek,
5-Çok yüksek

INDIVIDUAL COURSE DESCRIPTION
	Course Unit Title
	 Supply Chain Management

	Course Unit Code
	IE 374

	Type of Course Unit
	Elective

	Level of Course Unit
	Undergraduate

	Number of ECTS Credits Allocated
	5

	Theoretical (hour/week)
	3

	Practice (hour/week)
	0

	Laboratory (hour/week)
	0

	Year of Study 
	Every year

	Semester when the course unit is delivered
	Fall or Spring

	Name of Lecturer(s)
	Assoc. Prof. Dr. Ibrahim Akgün

	Mode of Delivery
	Face-to-face

	Language of Instruction
	English

	Prerequisites and co-requisites
	IE221, IE222, IE212, IE213

	Recommended Optional Programme Components
	

	Work Placement
	None

	OBJECTIVES OF THE COURSE
 


	1.  To teach the components of supply chain and their interactions. 

2. To practice analytical problem solving techniques to develop solutions for supply chain management and design problems. 

3. To develop an understanding of information technology and electronic commerce in supply chain management. 

4. To develop the ability to design logistics systems and develop integrated supply chain strategy. 

5. To emphasize the importance of systems thinking and global optimization. 



	LEARNING OUTCOMES
	A student who completes this course will be able to

	
	1. To identify the components of supply chain and their interactions. 

	
	2. To develop solutions for supply chain management and design problems.

	
	3. To use information technology and electronic commerce in supply chain management.

	
	4. To design logistics systems and develop integrated supply chain strategy. 



	
	5. To recapture the importance of systems thinking and global optimization.

	COURSE CONTENT
	Introduction to concepts and terminology of logistics and supply chain management, examination of components of logistics and supply chain systems, analysis of interactions and trade-offs among these components, logistics network configuration, risk pooling and multi-echelon inventory systems, value of information in supply chains, coordination of the supply chain using contracts and other mechanisms, distribution strategies for the supply chain and product design for supply chain efficiency.

	WEEKLY DETAILED COURSE CONTENT
	WEEK


	SUBJECTS

	
	
	Theoretical
	  Practice

	
	1
	Introduction to the concepts and terminology of logistics and supply chain management. 
	

	
	2
	Examination of components of logistics and supply chain systems. 
	

	
	3
	Examination of components of logistics and supply chain systems. 
	

	
	4
	Analysis of interactions and trade-offs among these components. 
	

	
	5
	Analysis of interactions and trade-offs among these components. 
	

	
	6
	Logistics network configuration. 
	

	
	7
	Logistics network configuration. 
	

	
	8
	Risk pooling and multi-echelon inventory systems. 
	

	
	9
	Break
	

	
	10
	Value of information in supply chains. 
	

	
	11
	Value of information in supply chains. 
	

	
	12
	Coordination of the supply chain using contracts and other mechanisms 
	

	
	13
	Coordination of the supply chain using contracts and other mechanisms 
	

	
	14
	Distribution strategies for the supply chain and product design for supply chain efficiency 
	

	
	15
	Distribution strategies for the supply chain and product design for supply chain efficiency 
	

	
	16
	Final Exam
	


	RECOMMENDED/REQUIRED
READING SOURCES
	TEXTBOOK:  Simchi-Levi, David, Philip Kaminsky, and Edith Simchi-Levi. Designing and Managing the Supply Chain. 3rd ed. New York, NY: McGraw-Hill, 2003. 
RECOMMENDED BOOKS:  Chopra, Sunil and Peter Meindl. Supply Chain Management. 6th ed. Upper Saddle River, NJ: Prentice Hall, 2016. 

Shapiro, Jeremy. Modeling the Supply Chain. Pacific Grove, CA: Duxbury, 2001. ISBN:534373631.
ONLINE SOURCES:



	ASSESSMENT

	Term Learning Activities 
	Quantity
	Weight, %

	Midterm
	1
	35

	Term Project
	1
	45

	Homework
	5
	20

	TOTAL
	100

	Contribution of Term Learning Activities to Success Grade
	70

	Contribution of Final Exam to Success Grade
	30

	TOTAL
	100


	Planned Learning Activities, Teaching Methods, Evaluation Methods and Student Workload

	Activities
	Quantity
	Duration

(hour)
	Total Work Load

(hour)

	Lectures
	14
	3
	42

	Term Project
	1
	30
	30

	Study for Midterm Exam
	1
	10
	10

	Study for Final Exam
	1
	15
	15

	Self-Study
	14
	2
	28

	Homework
	5
	5
	25

	TOTAL
	36
	65
	150

	ECTS CREDITS
	150/30
	5


	Contribution of Learning Outcomes to Programme Outcomes*

	Learning Outcomes
	Programme Outcomes

	
	PO1
	PO2
	PO3
	PO4
	PO5
	PO6
	PO7
	PO8
	PO9
	PO10
	PO11
	PO12
	PO13
	PO14
	PO15
	PO16
	PO17
	PO18

	LO1
	1
	2
	3
	1
	1
	5
	5
	5
	5
	5
	3
	5
	5
	4
	5
	4
	5
	1

	LO2
	1
	1
	3
	1
	1
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	5
	3
	5
	3
	5
	1

	LO3
	1
	1
	2
	1
	1
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	5
	3
	5
	3
	5
	1

	LO4
	1
	1
	3
	1
	1
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	3
	5
	3
	5
	1

	LO5
	1
	1
	2
	1
	1
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	4
	3
	5
	3
	5
	1


*Contribution level:
1-Very Low, 2-Low,
3-Medium, 4-High,  5-Very High
